平成24年11月24日

帝京大学可児高等学校中学校サッカー部 後援会・父母会 各位

                     帝京大学可児高等学校中学校サッカー部父母会

会長 織部 匡志

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は帝京大学可児高等学校中学校サッカー部後援会・父母会

にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度 帝京大学可児高校サッカー部が、第91回 全国高校サッカー選手権大会の全国大会に出場する

ことになりました。

つきましては、皆さんと一緒に会場で選手を応援したいと思います。下記の日程で応援に参加していただける、

後援会会員、ＢＯ、父母会会員、会員ご家族・ご親戚、友人の方々を募集いたします。多数の参加をお待ちして

おります。

【日程･会場･費用】

月    日 12／30 12／31 1／2 1／3 1／5 1／12 1/14

曜  日 （日） （月） （水） （木） （土） （土） （月）

試    合

開会式 1 回 戦 2 回 戦 3回戦 準々決勝戦 準決勝戦
 決勝戦

会    場

国立競技場
相模原麻溝

公園競技場

相模原麻溝

公園競技場

ニッパツ

三ッ沢

球技場

フクダ電子ア

リーナ
国立競技場 国立競技場

集合解散場所 帝京大学可児

受 付 開 始 3：45 6：15 4：45 6：15 4：00 4：45 5：15

可 児 出 発 4：00 6：30 5：00 6：30 4：15 5：00 5：30

試 合 開 始
開会式

12：10

第2試合

14：10

第1試合

12：05

第2試合

14：10

第1試合

12：05

第1試合

12：05
14：05

現 地 出 発 15：00 16：30 14：30 16：30 14：30 14：30 18：00

可 児 到 着 22：00 23：00 21：00 23：00 21：30 20：30 24：00

参 加 費

ﾁｹｯﾄ代含む
3,000円（園児以下無料） 6,000円（園児以下無料）

■参加費には、交通費・チケット代・応援グッズ（ｽﾃｨｯｸﾊﾞﾙｰﾝ）が含まれます。（弁当なし）

■参加費は、当日お支払い願います。

■15歳以下は、保護者同伴でお願いします。

 ■出発・到着時間は、変更になる場合がありますので予めご了承願います。

【申込方法】 別紙申込用紙に記入の上、事務局までFAXして下さい。

【申込期限】 平成24年12月3日（月）

準決勝・決勝の申込締め切りは1月9日。

ＦＡＸ ０５７２－２３－８９９８ 事務局 伊藤泰宏 宛

※同時に宿泊を希望される方は、別紙宿泊申込書を12月10日までに事務局までFAXしてください。

第91回 全国高校サッカー選手権大会 応援バスのご案内